
( 

TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 

Tartu 20.11.2008 nr 447 

Loa andmine riigihanke "Tartus, Kopli 1 
Tartu Kutsehariduskeskuse õpilaskodu 
rekonstrueerimistööde 
omanikujärelevalve" pakkumuse 
edukaks tunnistamiseks ja hankelepingu 
sõlmimiseks 

( 
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 2 ja § 22 lg 1 p 8, Tartu linnavara 
eeskirja § 7 lg 2 ja arvestades riigihankele "Tartus, Kopli 1 Tartu Kutsehariduskeskuse õpilaskodu 
rekonstrueerimistööde omanikujärelevalve" esitatud pakkumusi, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Lubada linnavalitsusel tunnistada riigihankel "Tartus, Kopli 1 Tartu Kutsehariduskeskuse 
õpilaskodu rekonstrueerimistööde omanikujärelevalve" edukaks pakkumuseks Vealeidja 
Osaühingu pakkumus maksumusega 338 660 (kolmsada kolmkümmend kaheksa tuhat kuussada 
kuuskümmend) krooni ja sõlmida Vealeidja Osaühinguga hankeleping. 

2. Otsus jõustub 25. novembril 2008. a. 

Olev Rajaf 
Esimees 

OO 

; 

Skaneeritud: 14.02.13 


